
Datum:

1 1 1 1 1 0 0 5 5 1 4 4 6 6 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 1 1
2 2 3 0 1 4 4 6 11 2 0 4 6 12 6 6 4 6 2 3 3 6 6 0 0 1 2
3 0 3 0 1 6 10 1 12 3 6 10 2 14 8 14 0 6 3 0 3 0 6 5 5 0 2
4 0 3 0 1 1 11 5 17 4 2 12 0 14 2 16 2 8 4 1 4 2 8 1 6 1 3
5 0 3 0 1 2 13 4 21 5 0 12 1 15 1 17 1 9 5 2 6 0 8 1 7 3 6
6 2 5 1 2 0 13 1 22 6 2 14 3 18 8 25 2 11 6 1 7 0 8 5 12 0 6
7 1 6 0 2 6 19 1 23 7 3 17 0 18 1 26 0 11 7 0 7 4 12 0 12 1 7
8 0 6 3 5 0 19 0 23 8 1 18 1 19 0 26 1 12 8 0 7 2 14 0 12 0 7
9 1 7 4 9 0 19 3 26 9 2 20 3 22 2 28 0 12 9 0 7 9 23 3 15 11 18
10 0 7 5 14 0 19 2 28 10 1 21 1 23 6 34 1 13 10 3 10 0 23 0 15 2 20
11 1 8 2 16 8 27 1 29 11 1 22 3 26 0 34 1 14 11 2 12 3 26 0 15 1 21
12 1 9 2 18 0 27 1 30 12 0 22 4 30 3 37 0 14 12 4 16 0 26 1 16 1 22
13 0 9 0 18 2 29 0 30 13 3 25 1 31 1 38 0 14 13 1 17 1 27 3 19 4 26
14 13 22 1 19 0 29 0 30 14 0 25 0 31 0 38 1 15 14 3 20 5 32 1 20 5 31
15 5 27 7 26 3 32 0 30 15 4 29 9 40 4 42 2 17 15 2 22 1 33 0 20 3 34
16 0 27 2 28 2 34 4 34 16 1 30 1 41 1 43 1 18 16 3 25 3 36 0 20 6 40
17 0 27 1 29 6 40 7 41 17 0 30 0 41 1 44 3 21 17 3 28 1 37 1 21 1 41
18 0 27 0 29 0 40 2 43 18 4 34 5 46 9 53 2 23 18 2 30 4 41 2 23 0 41
19 0 27 0 29 7 47 0 43 19 1 35 1 47 2 55 2 25 19 0 30 8 49 3 26 0 41
20 0 27 3 32 5 52 0 43 20 2 37 2 49 1 56 2 27 20 2 32 6 55 1 27 0 41

11,429 10,000 12,800 9,649 8,182 10,78910,800 11,852 10,612 11,316 6,491 14,848

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

3825 27 49 38 57 33 49 27 25 57 33

SterktegetalSterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Van 
Ginderen 

Willy
Dhooghe Jan Neys Jan Brosens Luc

Van 
Ginderen 

Willy

Lambrechts 
Mik

Keuppens 
Marc

Brosens Luc Neys Jan Dhooghe Jan
Lambrechts 

Mik
Keuppens 

Marc

NaamNaam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam Naam

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
03.10.24 Handicap Bezoekers: M  O  L  E  N  H  E  I  K  E Thuisploeg:



Datum:

1 0 0 2 2 0 0 0 0 1 2 2 1 1 1 1 5 5 1 2 2 1 1
2 1 1 2 4 4 4 0 0 2 4 6 1 2 0 1 1 6 2 6 8 3 4
3 1 2 0 4 0 4 1 1 3 11 17 2 4 0 1 0 6 3 0 8 0 4
4 1 3 3 7 6 10 2 3 4 0 17 1 5 2 3 5 11 4 2 10 1 5
5 0 3 2 9 0 10 0 3 5 5 22 1 6 0 3 0 11 5 3 13 3 8
6 1 4 1 10 6 16 0 3 6 1 23 0 6 2 5 0 11 6 0 13 1 9
7 1 5 1 11 0 16 0 3 7 0 23 0 6 0 5 0 11 7 3 16 0 9
8 0 5 1 12 0 16 0 3 8 3 26 3 9 3 8 1 12 8 0 16 1 10
9 0 5 0 12 0 16 0 3 9 2 28 0 9 1 9 5 17 9 6 22 4 14

10 3 8 9 21 0 16 0 3 10 1 29 1 10 1 10 2 19 10 1 23 0 14
11 4 12 1 22 2 18 2 5 11 2 31 0 10 0 10 9 28 11 4 27 4 18
12 0 12 0 22 1 19 1 6 12 3 34 1 11 4 14 5 33 12 1 28 0 18
13 2 14 2 24 5 24 0 6 13 0 34 0 11 24 38 1 34 13 1 29 0 18
14 0 14 1 25 4 28 1 7 14 2 36 1 12 0 38 2 36 14 0 29 1 19
15 3 17 6 31 4 32 1 8 15 2 38 0 12 1 39 3 39 15 2 31 0 19
16 1 18 4 35 1 33 0 8 16 0 38 3 15 1 40 3 42 16 0 31 3 22
17 3 21 1 36 2 35 1 9 17 1 39 1 16 1 41 2 44 17 1 32 0 22
18 0 21 2 38 0 35 1 10 18 1 40 2 18 5 46 2 46 18 0 32 3 25
19 0 21 0 38 1 36 0 10 19 9 49 0 18 1 47 2 48 19 4 36 0 25
20 5 26 0 38 3 39 0 10 20 0 49 3 21 11 58 1 49 20 12 48 0 25

57 273338

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
10.10.24 M  O  L  E  N  H  E  I  K  E

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Handicap Bezoekers: Thuisploeg:
Naam Naam Naam Naam

Neys Jan
Van 

Ginderen 
Willy

Lambrechts 
Mik

Neys Jan
Keuppens 

Marc
0

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Dhooghe Jan
Lambrechts 

Mik

Van 
Ginderen 

Willy

Keuppens 
Marc

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Neys Jan 0

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

27 38 57253327

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 44,258

12,895 14,545 9,2599,630 10,000 6,842 3,704 14,848 8,400 10,175

VERSCHIL 11,783 WINST: M  O  L  E  N  H  E  I  K  E

TOTAAL BEZOEKERS 56,041 VOORZITTER



Datum:

1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 3 3 0 0 0 0 1 1 1 6 6 0 0 3 3
2 3 3 0 0 0 0 1 2 2 2 2 0 3 0 0 4 4 2 2 3 0 6 5 5 0 3
3 5 8 1 1 2 2 2 4 3 0 2 6 9 2 2 1 5 3 1 4 0 6 0 5 3 6
4 4 12 3 4 1 3 5 9 4 4 6 3 12 0 2 0 5 4 0 4 0 6 4 9 0 6
5 2 14 2 6 0 3 0 9 5 0 6 2 14 7 9 7 12 5 0 4 3 9 4 13 14 20
6 0 14 1 7 4 7 1 10 6 5 11 1 15 9 18 3 15 6 0 4 2 11 1 14 1 21
7 0 14 0 7 9 16 2 12 7 1 12 3 18 2 20 2 17 7 0 4 0 11 4 18 1 22
8 8 22 0 7 7 23 6 18 8 3 15 0 18 0 20 1 18 8 1 5 0 11 3 21 0 22
9 3 25 7 14 5 28 1 19 9 3 18 0 18 9 29 1 19 9 0 5 1 12 0 21 4 26

10 1 26 1 15 2 30 0 19 10 0 18 1 19 1 30 0 19 10 1 6 0 12 2 23 2 28
11 1 27 0 15 1 31 8 27 11 1 19 3 22 3 33 1 20 11 2 8 1 13 1 24 3 31
12 0 27 0 15 0 31 0 27 12 0 19 0 22 1 34 2 22 12 0 8 8 21 0 24 0 31
13 0 27 1 16 1 32 0 27 13 1 20 1 23 3 37 1 23 13 1 9 0 21 1 25 5 36
14 5 32 1 17 4 36 4 31 14 0 20 1 24 1 38 2 25 14 3 12 0 21 0 25 0 36
15 3 35 2 19 0 36 3 34 15 1 21 2 26 3 41 1 26 15 2 14 1 22 2 27 2 38
16 0 35 0 19 0 36 0 34 16 0 21 2 28 0 41 1 27 16 3 17 4 26 0 27 0 38
17 0 35 0 19 5 41 2 36 17 1 22 2 30 1 42 0 27 17 2 19 3 29 1 28 2 40
18 9 44 0 19 1 42 12 48 18 1 23 3 33 6 48 3 30 18 3 22 4 33 2 30 5 45
19 2 46 1 20 7 49 0 48 19 0 23 0 33 1 49 0 30 19 2 24 0 33 2 32 3 48
20 0 46 1 21 0 49 11 59 20 1 24 0 33 0 49 0 30 20 0 24 5 38 0 32 2 50

49 4833382725

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
24.10.24 M  O  L  E  N  H  E  I  K  E

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Handicap Bezoekers: Thuisploeg:
Naam Naam Naam Naam

Van 
Ginderen 

Willy
Dhooghe Jan Brosens Luc

Van 
Ginderen Jef

Keuppens 
Marc

Van 
Ginderen Jef

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Nelen Marc Brosens Luc Dhooghe Jan Nelen Marc

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Van 
Ginderen 

Willy

Keuppens 
Marc

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

38 25 49273348

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

12,000 8,889 10,000 9,697 10,41712,105 8,400 10,000 12,292 7,273 12,222 10,000



Datum:

1 2 2 3 3 0 0 0 0 1 4 4 0 0 0 0 4 4 1 2 2 1 1
2 1 3 1 4 1 1 0 0 2 4 8 0 0 4 4 3 7 2 4 6 0 1
3 1 4 1 5 7 8 0 0 3 5 13 0 0 3 7 1 8 3 2 8 4 5
4 0 4 1 6 1 9 2 2 4 3 16 1 1 0 7 9 17 4 0 8 3 8
5 1 5 0 6 3 12 0 2 5 11 27 1 2 0 7 0 17 5 4 12 8 16
6 0 5 0 6 0 12 1 3 6 1 28 1 3 0 7 4 21 6 3 15 2 18
7 2 7 1 7 2 14 3 6 7 3 31 0 3 0 7 1 22 7 0 15 6 24
8 1 8 7 14 1 15 1 7 8 1 32 1 4 8 15 0 22 8 3 18 4 28
9 1 9 3 17 1 16 0 7 9 1 33 0 4 0 15 5 27 9 2 20 1 29

10 2 11 2 19 1 17 0 7 10 9 42 0 4 0 15 1 28 10 1 21 1 30
11 1 12 5 24 0 17 0 7 11 5 47 0 4 0 15 2 30 11 1 22 2 32
12 2 14 1 25 4 21 1 8 12 0 47 0 4 2 17 1 31 12 0 22 0 32
13 2 16 0 25 0 21 2 10 13 1 48 0 4 1 18 2 33 13 2 24 1 33
14 0 16 1 26 2 23 0 10 14 3 51 1 5 0 18 4 37 14 3 27 1 34
15 0 16 2 28 1 24 1 11 15 4 55 0 5 1 19 3 40 15 2 29 2 36
16 0 16 0 28 14 38 1 12 16 2 57 4 9 0 19 1 41 16 0 29 0 36
17 0 16 1 29 0 38 1 13 17 0 57 4 13 4 23 5 46 17 1 30 0 36
18 0 16 0 29 1 39 0 13 18 3 60 0 13 2 25 3 49 18 0 30 1 37
19 0 16 4 33 0 39 0 13 19 3 63 3 16 2 27 5 54 19 0 30 0 37
20 1 17 0 33 2 41 0 13 20 4 67 1 17 3 30 0 54 20 1 31 0 37

11,020 6,458 9,7376,296 13,200 8,542 4,815 11,754 6,296 9,091

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

Sterktegetal

Van 
Ginderen 

Willy
0

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

27 25 33275727

0

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Nelen Marc
Keuppens 

Marc
Brosens Luc

Van 
Ginderen Jef

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Naam Naam Naam

Nelen Marc Dhooghe Jan
Van 

Ginderen Jef
Neys Jan

Lambrechts 
Mik

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
31.10.24 M  O  L  E  N  H  E  I  K  E

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Handicap Bezoekers: Thuisploeg:
Naam

48 384849



Datum:

1 0 0 2 2 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 2 2 1 1
2 1 1 3 5 0 0 4 5 2 7 7 0 1 4 4 0 1 2 0 2 0 1
3 2 3 0 5 0 0 1 6 3 1 8 0 1 0 4 4 5 3 0 2 1 2
4 3 6 3 8 0 0 1 7 4 0 8 2 3 3 7 3 8 4 2 4 1 3
5 1 7 2 10 1 1 0 7 5 1 9 0 3 0 7 1 9 5 1 5 1 4
6 1 8 1 11 2 3 0 7 6 1 10 0 3 13 20 1 10 6 0 5 0 4
7 1 9 0 11 0 3 0 7 7 0 10 1 4 7 27 3 13 7 3 8 8 12
8 1 10 2 13 1 4 0 7 8 0 10 0 4 3 30 3 16 8 0 8 3 15
9 0 10 5 18 2 6 0 7 9 2 12 0 4 5 35 4 20 9 0 8 1 16

10 0 10 3 21 0 6 0 7 10 3 15 0 4 0 35 7 27 10 5 13 0 16
11 2 12 0 21 0 6 3 10 11 0 15 1 5 3 38 0 27 11 2 15 1 17
12 0 12 2 23 0 6 0 10 12 0 15 1 6 7 45 1 28 12 0 15 0 17
13 3 15 3 26 2 8 3 13 13 1 16 3 9 0 45 2 30 13 2 17 1 18
14 0 15 2 28 0 8 4 17 14 2 18 0 9 0 45 0 30 14 0 17 0 18
15 1 16 1 29 1 9 2 19 15 0 18 0 9 6 51 1 31 15 0 17 1 19
16 1 17 3 32 5 14 1 20 16 1 19 2 11 4 55 0 31 16 1 18 0 19
17 2 19 12 44 1 15 4 24 17 6 25 1 12 3 58 5 36 17 3 21 5 24
18 1 20 0 44 0 15 1 25 18 2 27 0 12 1 59 0 36 18 0 21 4 28
19 4 24 1 45 0 15 1 26 19 3 30 0 12 19 78 0 36 19 1 22 1 29
20 3 27 6 51 1 16 0 26 20 3 33 0 12 1 79 1 37 20 0 22 0 29

27 272748

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
07.11.24 M  O  L  E  N  H  E  I  K  E

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Handicap Bezoekers: Thuisploeg:
Naam Naam Naam Naam

Dhooghe Jan
Van 

Ginderen Jef
Neys Jan

Vergouwen 
Cis

Van 
Ginderen 

Willy
0

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Vergouwen 
Cis

Lambrechts 
Mik

Van 
Ginderen Jef

Nelen Marc

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Neys Jan 0

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

25 48 57223822

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

7,708 8,148 10,74110,800 10,625 5,926 11,818 8,684 5,455 13,860



Datum:

1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1

2 0 0 0 1 17 18 0 1 2 2

3 0 0 1 2 7 25 1 2 3 3

4 0 0 0 2 1 26 8 10 4 , ##### 4

5 4 4 0 2 0 26 2 12 5 5

6 1 5 0 2 2 28 0 12 6 6

7 1 6 1 3 5 33 8 20 7 7

8 1 7 4 7 10 43 5 25 8 8

9 2 9 1 8 1 44 6 31 9 9

10 2 11 0 8 4 48 3 34 10 10

11 5 16 0 8 1 49 0 34 11 11

12 0 16 0 8 1 50 0 34 12 12

13 0 16 0 8 0 50 0 34 13 13

14 15 31 0 8 0 50 0 34 14 14

15 3 34 0 8 1 51 1 35 15 15

16 12 46 4 12 0 51 0 35 16 16

17 0 46 6 18 7 58 0 35 17 17

18 2 48 2 20 3 61 7 42 18 18

19 0 48 0 20 4 65 0 42 19 19

20 0 48 0 20 3 68 0 42 20 20

9,796 7,407 14,167 15,556

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

Sterktegetal

0 0

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

49 27 27

0

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

0 0 0 0

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Naam Naam Naam

Brosens Luc Nelen Marc
Van 

Ginderen Jef
Nelen Marc 0

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
14.11.24 M  O  L  E  N  H  E  I  K  E

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Handicap Bezoekers: Thuisploeg:
Naam

48



Datum:

1 0 0 2 2 3 3 1 1 1 1

2 8 8 2 4 0 3 1 2 2 2

3 1 9 2 6 0 3 3 5 3 3

4 6 15 4 10 0 3 0 5 4 4

5 0 15 14 24 1 4 2 7 5 5

6 0 15 1 25 0 4 7 14 6 6

7 2 17 0 25 1 5 0 14 7 7

8 2 19 9 34 0 5 2 16 8 8

9 0 19 0 34 0 5 8 24 9 9

10 0 19 4 38 0 5 13 37 10 10

11 2 21 1 39 0 5 0 37 11 11

12 12 33 0 39 0 5 0 37 12 12

13 1 34 1 40 3 8 4 41 13 13

14 4 38 4 44 0 8 5 46 14 14

15 3 41 0 44 0 8 1 47 15 15

16 2 43 1 45 0 8 1 48 16 16

17 3 46 0 45 0 8 3 51 17 17

18 4 50 1 46 1 9 1 52 18 18

19 0 50 0 46 0 9 1 53 19 19

20 12 62 2 48 1 10 4 57 20 20

12,653 8,421 4,545 11,875

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

Sterktegetal

0 0

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

49 57 48

0

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

0 0 0 0

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Naam Naam Naam

Brosens Luc
Lambrechts 

Mik
Vergouwen 

Cis
Van 

Ginderen Jef
0

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
21.11.24 M  O  L  E  N  H  E  I  K  E

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Handicap Bezoekers: Thuisploeg:
Naam

22



Datum:

1 0 0 5 5 0 0 0 0 1 1

2 0 0 5 10 4 4 1 1 2 2

3 2 2 2 12 1 5 17 18 3 3

4 0 2 0 12 2 7 0 18 4 4

5 1 3 2 14 4 11 3 21 5 5

6 0 3 0 14 0 11 0 21 6 6

7 0 3 0 14 0 11 0 21 7 7

8 3 6 3 17 0 11 0 21 8 8

9 0 6 5 22 1 12 1 22 9 9

10 5 11 1 23 1 13 4 26 10 10

11 0 11 2 25 7 20 0 26 11 11

12 0 11 0 25 3 23 5 31 12 12

13 1 12 3 28 2 25 0 31 13 13

14 2 14 2 30 0 25 2 33 14 14

15 0 14 2 32 0 25 0 33 15 15

16 0 14 1 33 1 26 0 33 16 16

17 0 14 5 38 0 26 0 33 17 17

18 0 14 1 39 3 29 3 36 18 18

19 7 21 2 41 1 30 0 36 19 19

20 0 21 0 41 4 34 3 39 20 20

9,545 8,367 12,593 17,727

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

Sterktegetal

0 0

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

22 49 22

0

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

0 0 0 0

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Naam Naam Naam

Vergouwen 
Cis

Brosens Luc Nelen Marc
Vergouwen 

Cis
0

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
05.12.24 M  O  L  E  N  H  E  I  K  E

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Handicap Bezoekers: Thuisploeg:
Naam

27



BC Molenheike 

Handicap 2024-2025 

R1 bijgewerkt 

20.12.2024

gemid

delden

Luc 

Brosens

Jan 

Dhooghe

Marc 

Keuppens

Mik Lam-

brechts

Marc 

Nelen
Jan Neys

Jef Van 

Ginderen

Willy Van 

Ginderen
totaal

gespeelde 

wedstrijden

nieuwe 

gemiddel-

den

Luc Brosens 49 49 54 62 48 56 49 52 370 7 53

Jan Dhooghe 25 30 21 32 33 27 27 21 191 7 27

Marc Keuppens 33 30 49 49 24 48 32 27 259 7 37

Mik Lambrechts 57 48 55 37 67 39 79 58 383 7 55

Marc Nelen 27 20 17 33 17 22 42 24 175 7 25

Jan Neys 27 27 32 25 10 29 13 26 162 7 23

Jef Van Ginderen 48 59 51 50 37 68 41 31 337 7 48

Willy Van Ginderen 38 43 46 41 49 38 38 37 292 7 42
totaal

Luc Brosens 10,000 11,020 12,653 9,796 11,429 10,000 10,612 7 75,510

Jan Dhooghe 12,000 8,400 12,800 13,200 10,800 10,800 8,400 7 76,400

Marc Keuppens 9,091 14,848 14,848 7,273 14,545 9,697 8,182 7 78,485

Mik Lambrechts 8,421 9,649 6,491 11,754 6,842 13,860 10,175 7 67,193

Marc Nelen 7,407 6,296 12,222 6,296 8,148 15,556 8,889 7 64,815

Jan Neys 10,000 11,852 9,259 3,704 10,741 4,815 9,630 7 60,000

Jef Van Ginderen 12,292 10,625 10,417 7,708 14,167 8,542 6,458 7 70,208

Willy Van Ginderen 11,316 12,105 10,789 12,895 10,000 10,000 9,737 7 76,842


